ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      HUYỆN THỌ XUÂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-TCKH    Thọ Xuân, ngày       tháng     năm 2024

      Về việc tổ chức triển khai thực hiện

Thông tư số 50/2024/TT-BTC ngày

17/7/2024 của Bộ Tài chính.

 Kính gửi:

    - Phòng Lao động Thương binh & xã hội huyện;

    - UBND các xã, thị trấn;

 Thực hiện Văn bản số 10390/UBND-VX ngày 19/7/2024 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc giao triển khai, thực hiện Thông tư số 50/2024/TT-BTC ngày

17/7/2024 của Bộ trưởng Bộ Tài chính.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Trưởng phòng Lao động Thương

binh và xã hội huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiên cứu, phổ biến, tổ

chức triển khai thực hiện Thông tư số 50/2024/TT-BTC ngày 17/7/2024 (gửi kèm

theo Công văn này). Thông tư này có hiệu lực thi hành từ ngày 01/9/2024. Trong

quá trình thực hiện, trường hợp phát sinh khó khăn, vướng mắc, đề nghị báo cáo

về Ủy ban nhân dân huyện để tổng hợp, báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCKH.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Hải

		hainx.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-23T16:07:22+0700

		2024-07-23T16:09:58+0700

		2024-07-23T16:10:13+0700

		thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-23T16:10:29+0700